
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 0.00 - 0.10 1.250 - 2.000 2.00 - 3.00 -7.25 - -6.25 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 543万件 予 544万件 前 56.2 前 6.7％ 予 -2.9％ 前 20.7万件 予 21.5万件 前 2.0％ 予 4.2％

前 20 予 18 前 -0.6％ 予 3.0％ 前 97.1 予 97.1

前 -5783億円 予 5312億円 前 0.7％ 予 0.7％

前 -0.5 予 -0.7 前 52.5 予 52.5 前 0.6％ 前 0.2％ 予 0.3％
独 7月 ＩＦＯ企業景況感指数 

前 55.9 予 55.5 前  101.8 予 101.5 前 0.00％ 予 0.00％

前 54.9 予 54.6

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

仏 6月 卸売物価指数

EU 7月 購買担当者景気指数

EU ＥＣＢ政策金利

EU  ドラギＥＣＢ総裁記者会見

7月 ミシガン大学消費者態度指数

4-6月期 四半期実質ＧＤＰ6月 新築住宅販売件数 前週分 新規失業保険申請件数

JP 7月 消費者物価指数

仏 4-6月期ＧＤＰ英 4-6月期 四半期GDP

7月24日

USA

2018年7月25日

900.2829.5
835.6
4.6

908.6
6.0

Source: LBMA/LPPM

PM

839.00

924.00

1,228.35

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.095

15.395
15.630

Asia

-0.1 

Mon Tue

15.510

LBMA/LPPM Fixing ($)

7月23日

918.00

834.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーは上昇、プラチナ・パラジウムは小幅上昇となった。欧州時間は欧州購買担当者景気指数堅調の中、ドルが対ユーロで弱含み、貴金属全

般上昇した。米国時間中盤はメイ英首相の発言を受け、ドル指数が安値94.40を記録したタイミングで、ゴールド・シルバー・プラチナ・パラジウムは夫々高値

$1,229/oz 、$15.59/oz 、$846/oz、$927/ozを付けた。中盤から終盤にかけて、米株高により貴金属全般軟調に推移した。アジア時間開始時はゴールド

$1,224/oz、シルバー$15.45/oz、プラチナ$833/oz、パラジウム$916/oz近辺をつけている。

FX：

ドルは下落。欧州時間は仏、独、ユーロ圏7月購買担当者景気指数がいずれも市場予想を上回った事を受け、ユーロドルは高値1.1712をつけた。米国時間は

7月購買担当者景気指数と7月リッチモンド連銀製造業指数とも市場予想を上回ったが、市場の反応は限定的であった。ポンドドルはメイ英首相が「EU離脱省

を格下げし、私がEU離脱交渉の主導権を握る」と発言したことを受けて1.3159ドルまで上昇した。先週末のトランプ大統領によるドル高牽制発言に対する市場

意識は依然として残っており、本日25日に米欧首脳会談を控えて通商問題を巡る緊張感が続く中で全体的にドル弱含む時間帯が多かった。ドル／円終値

111.21、ユーロ／ドル終値1.1688。

15.520

834.1

Europe

1,229.7
1,224.4

1,225.5

AM

1,224.30

 Fixing Prices

6月 耐久財受注

JP 6月 貿易統計

908.3
921.4848.6

1,218.1

767.8

-67.7 

477.9 2,698.8

603.227.0 1,297.0

19.6

125.3 -158.5 

2,540.3

-140.2 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.340

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

529.2

-268.8 

2018/7/17

-2.7 

7.4

Gold (Moz)

6月 中古住宅販売件数 7月 購買担当者景気指数

EU  7月 消費者信頼感

7月 リッチモンド連銀製造業指数

仏 7月 購買担当者景気指数

独 7月 購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


